
Sportovní zařízení místa č' e s k é Budějovice,
příspěvková organizace
F A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web. www.szcb.cz email: iafogsztb.cz datová schránka: 473ri«

Sportovní zařízení mřsla České Budějovice, p o Vodní záchranná služba ČČK České
F. A Gerstnera 7/8
770 01 České Budějovice Budějovice, pobočný spolek
tČ: 2R150244 DIČ C728150244 Mánesova 426/58

37001 České Budějovice
IČO: 65050002 DIČ:

L _!
Čj Datum:
2547 2022/SZMUB 14.09.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2022/483
Objednáváme u vás služby zajištění vodního dozoru pro plovárnu a to na období od 1.9. 2022 do 31.
8. 2022 v maximální výši 90.000.-Kc při hodinové sazbě 175.-Kč/hod/osoba.

Fakturovat vždy měsíčně po odsouhlasení pověřeným zástupcem objednatele, případné na konci
období na které je objednávka vystavena.

Datum plnění: 31.12.2022

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona ě. 235/2004 Sb..
o dani z přidané hodnoty.
Součásti předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručeni.

Elektronické faktury zasílejte na email: infofít szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel polvrzujc, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU)
C 269/2014 ze dne 17 března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím uzemni
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znčni pozdčjších aktualizaci), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5 března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Eukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem Sportovní zařízení
Novák Tomáš Ing. města České Budějovice,
ředitel přfcpévkoAorganizace

i. A. ffiersfncra.7/8 06)
370 uCÍ&kě Budějovice

IC; 281 i0244, lTřCAC,Č28150244

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a s
České Budějovice, pobočka České Budějovice
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějoviceič-ooi tm 4 4 mě.


